03.09.2021, 14:03 Приказ комитета природных ресурсов, лесного хозяйства и экологии Волгоградской обл. от 25.05.2017 N 723 "О внес…

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=798D1728A55AE9F49590CA56274055C1&SORTTYPE=2&BASENODE=23732-5&t… 1/1

КОМИТЕТ ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ, ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА

И ЭКОЛОГИИ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 25 мая 2017 г. N 723

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИКАЗ КОМИТЕТА ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ

И ЭКОЛОГИИ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 19.01.2017 N 35
"ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЕЙ ОСОБО ОХРАНЯЕМЫХ ПРИРОДНЫХ

ТЕРРИТОРИЙ РЕГИОНАЛЬНОГО И МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ"

В соответствии с решением Котовской районной Думы Волгоградской области от
31.03.2017 N 30-РД "О признании утратившим силу постановления Котовской районной Думы от
18.12.2001 N 48-РД "О выделении особо охраняемых природных территорий (ООПТ) на
территории Котовского района" приказываю:

1. Внести в приказ комитета природных ресурсов и экологии Волгоградской области от
19.01.2017 N 35 "Об утверждении перечней особо охраняемых природных территорий
регионального и местного значения" следующие изменения:

1.1. В приложении 2 к приказу:

1) в пункте 1 подпункт 1.1 исключить;

2) слова "Примечание: До уточнения профиля ООПТ" исключить.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному
опубликованию.

Председатель комитета
В.Е.САЗОНОВ

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW180&n=149598&date=03.09.2021
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW180&n=149598&dst=100783&field=134&date=03.09.2021
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW180&n=149598&dst=100801&field=134&date=03.09.2021
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW180&n=149598&dst=100877&field=134&date=03.09.2021